non fuissent. hinc inde aliqua puplica obligatio et cautela 

confecta. Ad quod respondit dictus abbas quod sicut idem 

Episcopus volebat esse cautus per dictas cautelas propter 

quod dictus Episcopus volens in futurum precavere de 

predictis cautelis monasterio memorato consentiens in nos 

etc. renunciavit predictis sententie convencioni, et apodisse, 

et memorata Ecclesia cum bonis eiusdem ipsas tamen 

cautelas penes se salvas habere volebat propter Raccionem 

predictam statuendibus observanda pacta Inter Episcopum 

et Abbatem sub pena Centum unciarum auri etc. In cnius 

rei testimonium presens puplicum scriptum factum est per 

manus mei predicti Gregorii puplici Botonti notarii, sigillo 

pendenti et subscriptione predicti Botonti Episcopi etc. 

f  Nos Leucius dei gratia Episcopus Botonti. § Regalis Bo

tonti Iudex. Iohannes de fiorio. f  Ego dopnus Angelus 

clericus Botonti symeoneta. presbiter et sacrista, -j- Ego 

dopnus Nicolaus firmo. § Nicolaus notarius Robberti filius. 

§ Iohannes maioris de sire Helya filius. Quod quidem scrip

tum a predicto originali et autentico Instrumentum tran- 

sumptum. Ego predictus Armagnus puplicus Baroli nota

rius fideliter ad verbum transcripsi in hanc formam redegi 

signo meo consueto signatum subscriptionibus Roboralum. 

(Segue il segno).
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f  Bartholomeus de Ionatha q. s. Baroli Iudex. (Segue 

il segno).

f  Matheus puplicus Baroli notarius testatur. 

f  Iohannes de Cristiano puplicus Baroli notarius t. 

f  Vitus de dublectus testatur. 

f  Iohannes Pullenus puplicus Baroli Notarius.

N. 5 3 . A . Ü. 1288 (9  ottobre, Indiz. 1).

Provenienza Biblioteca.{Olim Monastero di S. Lucia).

Data di luogo Barletta.

Rogatario Iohannes de Cantore not.

Descrizione Taglio rettangolare: alt. m .0,23, larg. m. 0,17. Macchiata. 

Scrittura Gotica sbiadita.

Contenuto Caracosa e Philippa, f. qd. Robberti Bonoanni vendettero

a Pascalis f. qd...........camberlinghi vigne 4 1/2 di viti

quadraginali, messe in loco Calnarole, al prezzo di

10 once di oro.

Bibliografia Inedita.

-j- Anno ab Incarnatione domini nostri Iesu christi 

Millesimo ducentésimo octogésimo octavo. Dominante do

mino nostro et successore qd. Magnifici viri Domini Ka- 

roli Ierusalem et Sicilie Regis Illustris eius dominii anno 

. . . .  Mense octobris Nono die eiusdem prime Indictionis. 

Nos Caracosa. et philippa sorores f. qd. Robberti Bono

anni Baroli nostri concives Coram Bobberto de Argentera 

Begali Baroli Iudice et testibus subnotatis licteratis de 

eadem terra ad hoc specialiter vocatis et rogatis a pre-

dicto Iudice legaliter inquisite etc.........................consensu

quoque Riccardi de lilla. Dati nobis mundualdi ab ipso 

Iudice pro eo q u o d ...........mundoaldo................ tibi Pa

scali f. qd..............ii Camberlingi nostro concivi volunta-

rie vendidimus et per fustem tradimus tibi vineas cunetas 

quatuor et mediam vituum quadraginalium existentes in 

pertinentiis Baroli in eluso qui dicitur Calnarole et inter 

hos fines iuxta vineas pagani queccuor petri iuxta vineam
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Nicolai de poma iuxta vineas que fuerunt sire Alexandri 

iuxta vineam Nicolai greci extra fossatum iuxta vineam 

lacobi de nirersa iuxta vineam Franci de Monte Regali.

Ex qua venditione et traditione Recepimus e t .................

. . . uncias auri decem boni et lusti ponderis in carolenis

argenti sexaginta per unciam computatis etc......................

Guadiam quoque tibi dedimus posito fideiussore et defen- 

sore predicto Riccardo de lilla ut nos et nostri heredes 

dictam venditionem tibi et tuis beredibus in perpetuimi 

libere ab omnibus hominibus defendamus etc. Contra que 

si fecerimus pene nomine componamus vobis unciis auri 

duabus etc. Quod scripsi Ego loliannes de Cantore pupli- 

cus Baroli notarius qui predictis omnibus Interfui et meo 

solito signo signavi. (Segue il segno).

-j- Robbertus q. s. Baroli Iudex. (Segno). 

f  Thomasius puplicus Baroli notarius testis Interfui. 

f  Guillelmus de corneto baroli testatur. 

f  Iobannes de Cristiano puplicus Baroli notarius t.

N. 54. A . D. 1288 (9  d icem bre , Indiz. I ) .

Provenienza Cattedrale.

Data d i luogo Melfi.

Rogatario Petrus de Tammaro not.

Descrizione Taglio rettangolare: alt. 0,47, larg. 0,37. Forata da tarlo 

in diversi punti.

Scrittura Gotica.

Contenuto Gaubertus, episcopus Montis viridis, esigeva da Anc.elmus 

de Monttiiis e dalla moglie Riccarda la decima dei 

beni, che possedevano in quel di Carbonara. Questi 

sostenevano che non erano realmente tenuti al paga

mento di detta decima tanto più che la soddisface

vano in modo incompleto. Il vescovo, vedendo che 

una causa poteva esser dannosa alla Chiesa, convenne 

che il signor Ancelmus gli avrebbe pagato due once 

all’anno e che egli stesso non li avrebbe molestati.

Bibliografia Inedita.
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f  In Nomine Sancte et Individue trinitatis Amen. Anno